所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

 別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

 また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和７年４月２５日

仙台法務局 登記官 島 貫  悟

記

意見又は資料の提出先 仙台法務局民事行政部復興事業対策官

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積(㎡)

3700-2025-6001 仙台市青葉区中江二丁目４２９番１ 田 １３
3700-2025-6002 仙台市若林区藤塚字上５５番 畑 ２０４
3700-2025-6003 仙台市若林区藤塚字上５８番 畑 １９
3700-2025-6004 仙台市若林区藤塚字上川原９番 畑 ５４５
3700-2025-6005 仙台市若林区藤塚字上川原１０番 畑 ５４５
3700-2025-6006 仙台市若林区藤塚字上川原１６番 雑種地 ５４５
3700-2025-6007 仙台市若林区藤塚字上川原３０番 畑 ２８０
3700-2025-6008 仙台市若林区藤塚字上川原３８番 畑 １１５
3700-2025-6009 仙台市若林区藤塚字三十刈３２９番 畑 ５０
3700-2025-6010 仙台市若林区種次字番古１８番１ 墳墓地 ３６
3700-2025-6011 仙台市若林区日辺字朱来３２番 雑種地 １９５
3700-2025-6012 仙台市若林区日辺字朱来１７２番 原野 ４６６
3700-2025-6013 仙台市若林区日辺字宅地８０番 墓地 １９
3700-2025-6014 仙台市若林区日辺字土手合１４番 墓地 ５２
3700-2025-6015 仙台市若林区日辺字土手合２５番 墓地 １９
3700-2025-6016 仙台市若林区日辺字土手合３０番 墓地 ２９
3700-2025-6017 仙台市若林区日辺字土手合４５番 墓地 １９
3700-2025-6018 仙台市若林区日辺字土手合９８番１の２ 原野 ３７３
3700-2025-6019 仙台市若林区日辺字西河原６０番１ 畑（川成） ６６
3700-2025-6020 仙台市太白区中田町字前沖北９７番 墓地 １９
3700-2025-6021 仙台市太白区西中田二丁目４１９番 畑 １１６３
3700-2025-6022 仙台市太白区西中田二丁目４２０番 畑 １１５７
3700-2025-6023 仙台市太白区西中田二丁目８１９番 原野 １１５
3700-2025-6024 仙台市太白区八本松一丁目７６番 原野 ２７１
3700-2025-6025 仙台市泉区館四丁目２０２番 墓地 ７２
3700-2025-6026 仙台市泉区上谷刈字館２４番 墓地 ６３４３
3700-2025-6027 仙台市泉区上谷刈字羽黒山２９番 墓地 １５４
3700-2025-6028 仙台市泉区上谷刈字松林１１番 墓地 ４６
3700-2025-6029 富谷市西成田荒井向西二番５９番 墓地 ７．７６
3700-2025-6030 富谷市西成田荒井向西二番８２番 畑 ５６
3700-2025-6031 富谷市西成田追分３７番 墓地 ４４
3700-2025-6032 富谷市西成田郷田一番２８番１ 畑 ２０７
3700-2025-6033 富谷市西成田郷田一番５５番 墓地 １３
3700-2025-6034 富谷市西成田郷田一番１０２番 墓地 ８１
3700-2025-6035 富谷市西成田郷田二番７８番 墓地 ６６
3700-2025-6036 富谷市西成田白鳥２５番 墓地 ３２
3700-2025-6037 富谷市西成田白鳥１１０番 墓地 １３６
3700-2025-6038 富谷市西成田白鳥１１３番 墓地 １０１
3700-2025-6039 富谷市西成田白鳥１１４番 墓地 １２１
3700-2025-6040 富谷市西成田竹ノ下二番４番 墓地 ３５
3700-2025-6041 富谷市大清水二丁目９番３ 宅地 ２３１．０１
3700-2025-6042 黒川郡大和町落合相川字大沢１３１番 墓地 ２１４
3700-2025-6043 黒川郡大和町落合相川字熊野前１０８番 雑種地 ９７
3700-2025-6044 黒川郡大和町落合相川字若木１６５番 墓地 ４８
3700-2025-6045 黒川郡大和町吉田字入生田上１５番６ 墓地 １９２
3700-2025-6046 黒川郡大和町吉田字入生田上４９番 墓地 ５．６８